Faço saber que a Câmara Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, 
aprovou, e eu Gilmar Egidio Pereira, Presidente da Câmara, promulgo a seguinte Lei: 

Art. 10 - Fica aberto no Orçamento Geral do Município de Santana do Itararé 
para o Exercício de 2010, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$-
787.906,50 (setecentos e oitenta e sete mil, novecentos e seis reais e cinquenta 
centavos) para acudir os seguintes Programas de Trabalho: 

ÓRGÃO -02- DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 
UNIDADE - 001 - GABINETE DO PREFEITO 
Proj./Ativ.: 2.010 - Manutenção das Atividades do Gabinete 
33.90.14.00.00.00 - 0014 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL